Tunc aspergit lapidem ipsum aqua benedicta, et accepto cultro, per singulas partes sculptit in eo signum crucis, dicens:

In nomine Pa^{tr}is, et Fi^{li}i, et Spiritus^Sancti.
R̄. Amen.

Quo facto, dicit:

Benedic, Domine, creaturam istam lapidis: et præsta per invocationem sancti nominis tui; ut quicumque ad hanc Ecclesiam ædificandam pura mente auxilium dederint, corporis sanitatem, et animæ medelam percipiant. Per Christum Dominum nostrum. R̄. Amen.

Deinde ponitur in terram aliquod tapete, et desuper faldistorium super quod Pontifex, **accepta mitra**, accumbit. Tum dicuntur Litanie usque ad finem.

Kyrie, eleison.¹

Christe, eleison. Kyrie, eleison.

Christe, audi nos.

Christe, exaudi nos.

Pater de coelis Deus,

Miserere nobis.

Fili Redemptor mundi Deus,

Miserere nobis.

Spiritus Sancte Deus,

Miserere nobis.

Sancta Trinitas, unus Deus,

Miserere nobis.

Sancta Maria,

Sancta Dei Genitrix,

Sancta Virgo virginum,

Sancte Michael,

Sancte Gabriel,

Sancte Raphael,

*Ora
pro
nobis*

Omnes sancti Angeli et Archangeli, *Orate pro nobis.*

Omnes sancti beatorum spirituum ordines, *Orate pro nobis.*

Sancte Joannes Baptista, *Ora pro nobis.*

Sancte Joseph, *Ora pro nobis.*

Omnes sancti Patriarchae et

Prophetae, *Orate pro nobis.*

Sancte Petre, *Ora pro nobis.*

Sancte Paule,

Sancte Andrea,

Sancte Jacobe,

Sancte Joannes,

Sancte Thoma,

Sancte Jacobe,

Sancte Philippe,

Sancte Bartholomaeae,

Sancte Matthaee,

Sancte Simon,

Sancte Thaddaeae,

Sancte Matthia,

Sancte Barnaba,

Sancte Luca,

Sancte Marce,

*Ora
pro
nobis*

Omnes sancti Apostoli et Evangelistae, *Orate pro nobis.*

Omnes sancti Discipuli Domini, *Orate pro nobis.*

Omnes sancti Innocentes, *Orate pro nobis.*

¹ When the Litany is sung, the first five invocations are repeated. When it is recited, they may be repeated.

Sancte Stephane, }
 Sancte Laurenti, } *Ora pro nobis*
 Sancti Vincenti, }

Sancti Fabiane et Sebastiane,
Orate pro nobis.

Sancti Joannes et Paule,
Orate pro nobis.

Sancti Cosma et Damiane,
Orate pro nobis.

Sancti Gervasi et Protasi,
Orate pro nobis.

Omnes sancti Martyres,
Orate pro nobis.

Sancte Silvester, }
 Sancte Gregori, } *Ora*
 Sancte Ambrosi, } *pro nobis*
 Sancte Augustine, }
 Sancte Hieronyme, }
 Sancte Martine, }
 Sancte Nicolae, }

Omnes sancti Pontifices et Con-
 fessores, *Orate pro nobis.*

Omnes sancti Doctores,
Orate pro nobis.

Sancte Antoni, }
 Sancte Benedicte, } *Ora*
 Sancte Bernarde, } *pro nobis*
 Sancte Dominice, }
 Sancte Francisce, }

Omnes sancti Sacerdotes et Le-
 vitae, *Orate pro nobis.*